
UCHWAŁA NR 1/2014 

Walnego Zebrania Członków  

Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy 

 Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miasta w Kostrzynie nad Odrą  

z dnia 11 marca 2014 r. 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-

Pożyczkowej przy Urzędzie Miasta w Kostrzynie nad Odrą. 

 

Na podstawie § 19 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r. w 

sprawie pracowniczych kas zapomogowo - pożyczkowych oraz spółdzielczych kas 

oszczędnościowo-kredytowych w zakładach pracy (Dz.U. z 1992 roku Nr 100, poz. 502), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

przy Urzędzie Miasta w Kostrzynie nad Odrą, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§  2. Z dniem wejścia niniejszej uchwały traci moc  dotychczasowy Statut. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy 

Zapomogowo-Pożyczkowej przy Urzędzie Miasta w Kostrzynie nad Odrą. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Walnego 

Zebrania Członków MPKZP 

przy Urzędzie Miasta 

w Kostrzynie nad Odrą 

 

Małgorzata Zagacka 


